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Kiedy w połowie ubiegłego tygodnia w Poznaniu rozpoczynały się Targi Techniki
Motoryzacyjnej i Poznań Motor Show, w Pekinie dosłownie dzień wcześniej dobiegły końca
targi Auto Maintenance&Repair Expo AMR 2018. W obu wydarzeniach braliśmy udział.
TTM relacjonowaliśmy (i jeszcze długo będziemy) na bieżąco. Teraz natomiast krótka
relacja z dalekich Chin.

60 tysięcy gości, 1200 wystawców, 110 tysięcy metrów kwadratowych powierzchni wystawienniczej -
te statystyki potwierdzają, że potencjał targów jest duży. 

Z ziemi polskiej do ... chińskiej

Jednym z 1200 wystawców była polska firma Coframa, od 15 lat zajmująca się kompleksowym
wyposażaniem warsztatów na terenie całej Polski. W ofercie firmy są podnośnki, podnośniki
nożycowe, wyważarki, montażownice, dźwigniki, narzędzia diagnostyczne, klimatyzacje.

- Dużo sprzedajemy w Polsce, ale chcemy iść dalej, szukamy dystrybutorów na całym
świecie - opowiada nam w  Pekinie Lucjan Krakus z firmy Coframa. - Przywieźliśmy tutaj
nasze topowe urządzenia, takie jak nowy model wyważarki z monitorem czy podnośnik
śrubowy produkowany na podzespołach włoskich.

Targi dobre dla międzynarodowego biznesu

- Te targi są bardzo odpowiednie dla gości zza graniy - przyznaje Ricardo Campsnile z firmy Corghi



Nexion, który w swojej firmie jest odpowiedzialny za rynek chiński. - Obsługujemy nie tylko Chiny,
ale cały region Azji i Pacyfiku. 
Pytamy, czy chińskie serwisy ogumienia i warsztaty są zainteresowane zakupem urządzeń klasy
premium.

- Zdecydowanie tak - odpowiada Ricardo Campsnile. - Oczywiście tutaj w Chinach bardzo
łatwo można kupić produkt tani. Jeśli jednak serwis chce mieć coś, co "robi różnicę", to
musi wejść na wyższy poziom. Chińskie warsztaty są dla nas bardzo ważnym klientem w
klasie premium.

- AMR to najbardziej wpływowe i znaczące targi w Chinach. Pozyskujemy tu wielu klientów - mówi
nam z kolei Zhang Shen z firmy Shenzen Anche Technologies, która jest dostawcą kompleksowych
rozwiązań dla krajowego przemysłu motoryzacyjnego - przeglądów technicznych i kontroli jakości,
systemów egzaminowania kierowców oraz inteligentnych usługi serwisowych i zarządzania w
Chinach. 

Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć - poniżej. 
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